
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Ταχ. ∆/ση : Εθνικής Αντίστασης 20 
Τ.Θ.: 1179    Ταχ. Κωδ.:  65110  ΚΑΒΑΛΑ 
Πληροφορίες : Μ. Ρίζος 
Τηλέφωνο     : 2513 503495 
Telefax          : 2513 503486 
e-mail            :  mrizos@pamth.gov.gr           

 
                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 
           Καβάλα 13 Νοεµβρίου 2013 
           Αριθ. Πρωτ : 06/  οικ.21083 
 

 
 

   
 

 
ΘΕΜΑ: Πρακτικά Επιθεώρησης οχηµάτων (Φορτηγών)  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη:  

      1.-Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ 87Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδ/κησης & της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», καθώς και 
το άρθρο 1 της από 31-12-12 Πράξης Νοµοθετικού Περιεχοµένου (ΦΕΚ 256Α/2012). 

     2.-Το Π.∆. 144/2010 (Φ.Ε.Κ. 237/Α/27-12-2010) «Οργανισµός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης». 

     3.- Την µε αριθ. 25/05-01-2011 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολ. Μακεδ. & 
Θράκης περί ορισµού και τοποθέτησης Προϊσταµένων ∆ιευθύνσεων και Τµηµάτων της 
Κεντρικής Υπηρεσίας και των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Α.Μ. & 
Θράκης. 

     4.- Την µε αριθ. 39/14-01-2011 (ΦΕΚ 122Β/11) & (ΦΕΚ 569Β/11) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ανατολ. Μακεδ. & Θράκης µε την οποία γίνεται η µεταβίβαση 
αρµοδιοτήτων στους άµεσα εκλεγµένους Αντιπεριφερειάρχες. 

       5.- Την αριθ. 06/16549/6-9-2013 (Α∆Α ΒΛ 967ΛΑ4∆) Με την οποία τοποθετήθηκαν 
οι υπάλληλοι της υπηρεσίας στα τµήµατα.  

       6.- Τις ανάγκες που προέκυψαν στην λειτουργία της υπηρεσίας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

          Από την ανάρτηση της απόφασης αυτής στην διαύγεια, η έκδοση πρακτικών  
επιθεώρησης οχηµάτων, τα οποία αφορούν την ταξινόµηση ή οποιαδήποτε άλλη  
διαδικασία αλλαγής  κυρίων χαρακτηριστικών, µετατροπής και διασκευής των 
φορτηγών αυτοκινήτων  Ιδιωτικής και ∆ηµοσίας Χρήσης, θα διενεργείται  στις 
εγκαταστάσεις του Κρατικού ΚΤΕΟ (∆.∆ Κοκκινοχώµατος)  από τους υπαλλήλους που 
είναι τοποθετηµένοι σύµφωνα µε την παραπάνω 5 σχετική. 

 

     Εσωτ. ∆ιανοµή    

       .-  Γραµµατεία                                                                             
         Κοινοποίηση 

1. Αντιπεριφερειάρχη 
2.-ΚΤΕΟ 
3.- Τµήµα Τεχνικό 
4.- Τµήµα έκδοσης αδειών 
 

                       Ο  Αντιπεριφερειάρχης 
 
 
 

 
 Αρχέλαος Γρανάς  

 

 

ΑΔΑ: ΒΛ1Ρ7ΛΒ-ΘΜΩ


